令和 2 年 10 月 20 日

関係各位

社会福祉法人 渓仁会

月寒あさがおの郷デイサービスセンター

月寒あさがおの郷ショートステイセンター

施設長 一柳 規雄

月寒あさがおの郷デイサービスセンターにおける

新型コロナウイルス感染症発生に伴う対応について

この度、当デイサービスセンターのご利用者様（１名）に関しまして、10 月 18 日に新型

コロナウイルス PCR 検査陽性との診断を受けました。

つきましては、10 月 19 日（月）より、当面の間デイサービスセンターを休止しており、

感染拡大防止の観点からショートステイセンターの受け入れにつきましても休止しており

ます。

当該ご利用者様の利用日に勤務していたデイサービスセンタースタッフにつきましては、

PCR 検査を行い全員陰性を確認しております。

 また、一部デイサービスセンターご利用者様につきましても既に PCR 検査の結果陰性が

確認されており、他のご利用者様につきましても現在検査中です。

ご迷惑とご心配をおかけし、誠に申し訳ありません。何卒、ご理解とご協力を賜ります

ようお願い申し上げます。